1. *Hospitium, sodalitatem.* [Cui] Arbitratur Gulielmius corrigendum hospitium, sodalitatem.
 2. *Quoniam veritate eos confidere.* Sic Pal. sec. quart. sextus item Brail.
 3. *Deinceps de insinuatione aperiendum est.* Pal. quartus non habet, aperiendum est.
 4. *Non rem spectari oportere.* Indicat Gulielmius restare in Brail. *respectare*; quod & mihi respectum in Pal. pr. sec. quarto, sexto.
 5. *Aut de aliqua re dicturos.* Hactenus impressi interjectum habent, *re eorum de illi, perperam.*
 6. *Collatione, abiectione, adjunctione litterarum.* Et sic editio Roberti

Stephani, & interpret antiquus Palat. qui etiam explicat *collatione*. Lambinus interponit *ter* voculam *ant*, quæ in nullo mss. Possent etiam legi *collectio* cum Brail. & Fabr.
 7. *Interpellationi aut arrisone.* Lambinus *irrisione* male.
 8. *Apertis rationibus, quibus præscripsimus.* Pal. nostris, & alii, *quæ præscripsimus*. Gulielmius monuit abesse Fabr. *apertis*, ac probat.
 9. *Ut propriè cohæreat.* Revocavi veterem scripturam à Lambino factam de ejectione.
 10. *Dissimulationem misericordiam.* Interferunt recentiores, *erroris*, sed male.
 11. *Ab ultimo initio repetere.* Habuerim vocabulum *initio*, pro glossatoris emblemate.

adjuvat, satis est praterire. Et ne bis, aut saepius idem dicamus, cavendum est: etiam ne id, quod semel supra diximus, deinceps dicamus, hoc modo:

Abentis Megaram vesperi advenit Simo:

Ubi advenit Megaram, i infidias fecit virgini:

Infidias postquam fecit: vim in loco attulit.

Rem dilucide narrabimus si, ut quidque primum gestum erit, ita primum exponemus, & ceterum ac temporum ordinem conservabimus, ut gestis res erant, aut ut potuisse geri videbantur. Hic erit considerandum, ne quid perturbate, nequid contortitè, nequid ambigue, nequid nove dicamus, nequam in aliam rem transeamus, ne ab ultimo repetamus, ne longe persequamur, ne quid quod ad rem pertinet, praterceteras! & si sequemur ea, quae de brevitate praecipit sunt, nam quo brevior, eo diucidior, & cogniti facilius narratio fiet. *Verissimam* narratio erit, si ut mos, ut opinio, ut natura postulat, dicemus: si spatia temporum, personarum dignitates, consiliorum rationes, locorum oportunitates constabunt. 2. ne refelli possit, aut temporis partem fuisse, aut causam nullam, aut locum idoneum non fuisse, aut homines ipsos facere, aut pati non potuisse. Si vera res erit, nihilominus haec omnia narrando conservanda sunt. nam sepe veritas, nisi haec servata sint, fidem facere non potest. Sin erit ficta, eo magis erunt conservanda. De iis rebus cautè configendum est, quibus in rebus tabula, aut aliquid firma auctoritas videbitur interfuisse.